PAGE

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
14.04.2011

№ 147

    р.п.  Каменоломни

	О проведении открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка под строительство объекта недвижимости

В целях пополнения доходной части бюджета, вовлечения в оборот свободных земель населенных пунктов, расположенных на территории Октябрьского района, в соответствии со ст.ст. 30, 32, 38 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 17.04.2006г. №53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,  Федеральный закон «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», руководствуясь частью 8 статьи 51 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
1.Утвердить перечень земельных участков для строительства и размещения объектов недвижимости, выставляемых на аукцион по продаже права на заключение договоров аренды, согласно приложению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района (Киреевой Н.А.):

- разместить информацию о проведении аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, указанных в п.1 настоящего распоряжения, для строительства и размещения объектов недвижимости.
- провести аукцион по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, указанных в п.1 настоящего распоряжения, по итогам аукциона заключить договора аренды.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района Кирееву Н.А.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава
Октябрьского района
	Е.П. Луганцев

Приложение
к распоряжению

Администрации
Октябрьского района

от 14.04.2011 г. № 147
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков из земель населенных пунктов, выставляемых на аукцион по продаже права на заключение договоров аренды
	№ п/п
	категория земель
	разрешенное

использование
	местоположение

земельного участка
	кадастровый номер
	площадь, кв.м

	1.
	земли населенных пунктов
	для установки башни базовой станции

	Ростовская область, Октябрьский район, п. Краснолучское сельское поселение, 250 м на запад от домовладения №2 по ул. Ленина в п. Нижнедонской
	61:28:0600018:181
	300

	2.
	земли населенных пунктов
	для строительства гаража
	Ростовская обл., Октябрьский район п. Персиановский, район железной дороги лит Г143
	61:28:0110101:1540
	24

	3.
	земли населенных пунктов
	для размещения торгового павильона
	Ростовская обл., Октябрьский район п. Нижнедонской, ул. Ленина, 21
	61:28:0060301:497
	300

	4.
	земли населенных пунктов
	под размещение ангара для хранения подсолнечника
	Ростовская область, Октябрьский район, ст. Бессергеневская, ул. Шоссейная, номерной знак №1-в
	61:28:0030301:830
	2985

	Управляющий делами

Администрации района
	Т.А.Шишкина